
  新 蒲 教 第 ５ ９ 号

令和元年１０月３１日

西蒲区自治協議会委員 様

新潟市教育委員会

教 育 総 務 課 長

（担当 西蒲区教育支援センター）

第２回 西蒲区教育ミーティングの開催について 

日頃より，本市の教育行政に特段のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

また，第１回区教育ミーティングの開催につきましては，多くの方からご参加いただき，

区の課題を共に考える貴重な場となりましたことを感謝申し上げます。

さて，２回目の西蒲区教育ミーティングについて下記のとおり開催します。ご多用とは存

じますが，ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和元年１２月２６日（木）

午後１時３０分～午後２時４５分 ※自治協議会開催前

２ 会 場  巻地区公民館 ３階 小ホール

３ 参加者  西蒲区自治協議会委員，西蒲区担当教育委員（山倉委員・市嶋委員）

       区内小中学校関係者，市教育委員会事務局関係課

４ 内 容 〈報  告〉令和元年度全国学力・学習状況調査の結果について

      〈説  明〉コミュニティ・スクールについて（予定）

〈意見交換〉テーマ「西蒲区の魅力を活かしたこれからの教育について(案)」

５ 備 考  欠席のご連絡，お問い合わせ等は下記担当までお願いいたします。

担当：西蒲区教育支援センター

      所長 土田 亮

電話 0256-72-8560 

資料３－１

R1.10.31 第７回西蒲区自治協議会 


